L’autorizzazione ha la durata di anni 6 (sei) decorrenti dalla data di rilascio ed 

è rinnovabile previa richiesta da produrre con almeno 90 (novanta) giorni di anticipo 

rispetto alla scadenza. 

3. Il contributo per le spese di istruttoria è fissato in euro 6.026,96 

(seimilaventisei/96). 

4. L’Autorità può effettuare controlli e verifiche, anche avvalendosi degli organi 

territoriali del Ministero dello sviluppo economico, sull’espletamento del servizio 

autorizzato e sulle stazioni utilizzate, ovunque ubicate. La società autorizzata deve